
東北支店八戸営業所移転及び盛岡営業所開設のお知らせ 
2018 年９月 25 日 

スガノ農機株式会社 

 

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、東北支店八戸営業所は下記の通り移転し、来る 10 月 1 日より東北支店

盛岡営業所として営業活動を開始する運びとなりました。電話・FAX 番号も変更

になりますので、合わせてお知らせいたします。 

これを機に、所員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をしてまいる所存でございます。 

移転後もこれまで通り変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。お近くにお越しの際には、是非お立ち寄りくださいますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

新所在地：〒028-3604 岩手県紫波郡矢巾町東徳田 9-4-1 

新営業所名：スガノ農機株式会社 東北支店 盛岡営業所 

新電話：019-601-7567  

新 FAX：019-601-7568  

営業開始日：2018 年 10 月１日 

担当エリア：青森県、岩手県、秋田県 

 

営業情報は以下のアドレスをクリックしてご覧ください。 

https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php 

 

 

 


